
 
РЕШЕНИЕ № 72 

25.04.2019 год. 
 

Приемане на Общинска стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и 
учениците в община Габрово (2019 – 2020) 

  
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл. 197, ал. 1 и ал. 2 от Закона за 
предучилищното и училищното образование, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Приема Общинска стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и 
учениците в община Габрово (2019 – 2020). 
 2. Задължава кмета на Община Габрово да внесе за разглеждане в Общински 
съвет - Габрово на следващото редовно заседание Информация за организацията на 
обезпечаването на сигурността и безопасността на децата и учениците в общинските 
и държавните детски и учебни заведения. 
 
Приложение: Общинска стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и  
    учениците в община Габрово (2019 – 2020) 
 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


